CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 225/2023

Maringá, 24 de fevereiro de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há  possibilidade  de  determinar  a  implantação da  estrutura  do projeto  "Meu Campinho"  no Jardim
Industrial, e, em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade.

Existe  iniciativa  local  de munícipes,  que,  às  suas  próprias  expensas,  têm mantido
projeto com crianças, comprando bolas e outros materiais, porém, não existe um espaço adequado no
bairro para fazer as aulas e os treinos.

Atenciosamente, Vereador Adriano Bacurau.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Adriano da Silva de Oliveira, Vereador, em
24/02/2023, às 13:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0286562 e o código CRC 862C6AF7.

23.0.000001129-0 0286562v2

SEI/CMM - 0286562 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 28/02/2023, 15:03